

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

OÜ EG Biofond („**Biofond**“), Brorup OÜ („**Brorup**“) ning OÜ Halinga („**Halinga**“) sõlmisid 27. veebruaril 2024 investeerimislepingu Halingasse tehtava investeeringu kohta („**Leping**“). Lepingu kohaselt teeb Biofond Halinga omakapitali sissemaksed ning omandab seeläbi Halinga poolt emiteeritava osa, mis hakkab esindama 51% selle osakapitalist. Vastavalt kuulub tehingu järgselt 51% Halinga osadest Biofondile ja 49% Brorupile, kuid arvestades poolte vahel sõlmitud osanike lepingust tulenevaid õigusi on Biofondil ja Brorupil õigus mõjutada Halingat ühiselt. Seega omandavad Biofond ja Brorup KonkS § 19 lg 1 p 3 mõistes Halinga üle ühise valitseva mõju.

KonkS § 20 kohaselt on koondumise osalisteks ettevõtjad, kes ühiselt omandavad valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse. Seega on koondumise osalisteks Biofond ja Brorup (ettevõtjad, kes ühiselt omandavad valitseva mõju) ning Halinga (ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse).

Biofond on valdusettevõtja, kes omab ühist valitsevat mõju Eesti Biogaas OÜ („**EBG**“) üle. EBG tütarettevõtjad ((i) Kuusalu Biogaas OÜ; (ii) OÜ Oisu Biogaas; (iii) OÜ Vinni Biogaas; ja (iv) Tartu Biogaas OÜ) tegelevad biogaasist biometaani tootmise ja hulgimüügiga ning vähemal määral ka toodetud biogaasist elektri- ja soojusenergia tootmise ja hulgimüügiga. Biofond kuulub omakorda AS-i Infortar („**Infortar**“) valitseva mõju alla ning on osa Infortari kontsernist. Infortar on Nasdaq Tallinna börsil noteeritud investeerimisettevõtte, mis teeb investeringuid erinevates ärivaldkondades tegutsevasse äriühingutesse. Infortari valitseva mõju alla kuuluvad ettevõtjad tegelevad finants- ja kinnisvarainvesteeringute haldamisega, energeetikaga, trükiteenuste pakkumisega, klaastoodete, lauanõude ja köögitarvikute pakkumisega nii erinevatele tootlusteenuseid pakkuvatele ettevõtjatele kui ka eraisikutele, meelelahutusautomaatidega seotud teenustega, maavarade tootmise ja karjäärade arendusega, spordirajatiste haldamisega ja taksondusega seotud teenustega ning ravimite ja apteegikaupade hulgimüügiga. Infortarile kuulub ka vähemusosalus Tallinna börsil noteeritud AS-is Tallink Grupp, mis pakub reisijate- ning kaubaveoteenuseid meritsi Balti mere piirkonnas.

Brorup on valdusettevõtja, millele kuulub tehingueelselt 100% Halinga osadest ning mis vastavalt omab Halinga üle ainuvalitsevat mõju. Brorup kuulub füüsilise isiku Raul Peetsoni ainuvalitseva mõju alla. Lisaks kuuluvad ettevõtja valitseva mõju alla: (i) Piimajõe Biogaas OÜ (majandustegevus puudub); ning (ii) RP Trans OÜ (toitlustamine) ja selle tütarettevõtja OÜ Estonian Seed (majandustegevus puudub).

Halinga on Eesti põllumajandusettevõtja, mis tegutseb Pärnumaal Halinga vallas piimakarjakasvatuse, piimatootmise ning teravilja ja rapsi kasvatusega. Halinga piimakarja moodustab ca 1700 lüpsilehma. Ettevõtja kasutuses on üle 3600 ha põllumaad.

Koondumise osaliste äritegevuste vahel puuduvad horisontaalsed kattuvused ja vertikaalsed seosed (Infortari kontsern ei tegutse loomakasvatuse, piimatootmise ja põllumajandussaadustega seonduvatel ega ka neile eelnevatel/ järgnevatel kaubaturgudel).

Brorupi vaatest on käesoleva koondumise põhjuseks soov leida strateegiline partner finantsseisu parandamiseks ning jätkusuutliku tegevuse jätkamiseks. Infortari kontsern näeb käesolevas tehingus soodsat võimalust oma tegevusvaldkondi laiendada. Ettevõtja strateegiaks on pikaajaline investeerimine sektoritesse, mis eeldavad ulatuslikke kapitaliinvesteeringuid reaalaradesse ning pakuvad stabiilseid rahavooge. Infortar on jooksvalt otsinud võimalusi laiendamaks tegevust põllumajandussektorisse ning peab just piimakarjakasvatust oma investeerimisstrateegiaga hästi kokkusobivaks.